Мат нагревательный двухжильный VIMARR ТСП (TSP)/GT
1. Применение:
Маты нагревательные двухжильные Vimarr (далее маты нагревательные) предназначены для
обогрева помещений через пол, используя укладку в цементно-песчаные смеси или плиточный
клей. Маты нагревательные Vimarr не предназначены для открытой установки 10-20 мм.
2. Конструкция:
Мат состоит из двухжильного экранированного нагревательного кабеля, закрепленного на
стеклосетке. Нагревательный кабель оснащен с одной стороны соединительной муфтой и

Гарантийный талон.
Наименование мата
нагревательного Vimarr
Мощность
мата на 1
м2, Вт*
Мощность
мата при 220
В, Вт*
Сопротивление,
Ом**
Площадь
укладки,
м2
Ток, А
542L75TSP-0.5 150 75 615,5-712,7 0,5 0,34
542L150TSP-1.0 150 150 305,3-354,0 1 0,68
542L225TSP-1.5 150 225 204,3-236,5 1,5 1,02
542L300TSP-2.0 150 300 153,3-177,5 2 1,36
542L375TSP-2.5 150 375 122,6-142,0 2,5 1,70
542L450TSP-3.0 150 450 102,2-118,3 3 2,05
542L525TSP-3.5 150 525 87,6-101,4 3,5 2,39
542L600TSP-4.0 150 600 76,6-88,7 4 2,73
542L675TSP-4.5 150 675 68,1-78,9 4,5 3,07
542L750TSP-5.0 150 750 61,3-71,0 5 3,41
542L900TSP-6.0 150 900 51,1-59,1 6 4,09
542L1050TSP-7.0 150 1050 37,8-43,7 7 4,77
542L1200TSP-8.0 150 1200 35,7-41,3 8 5,45
542L1350TSP-9.0 150 1350 31,5-36,4 9 6,14
542L1500TSP-10.0 150 1500 28,4-32,9 10 6,82
542L1800TSP-12.0 150 1800 23,3-26,9 12 8,18
542L2250TSP-15.0 150 2250 19,1-22,1 15 10,23
542L2400TSP-16.0 150 2400 16,5-19,1 16 10,91
542L2700TSP-18.0 150 2700 15,1-17,1 18 12,27
*     Допустимое отклонение от номинала +5%/-10%
**   Допустимое отклонение от номинала +10%/-5%
4. Планирование монтажа:
Внимание! Мат нагревательный Vimarr должен эксплуатироваться по назначению, строго